
 
 
 
 
 

ACI FUTURA S.R.L. UNIPERSONALE 
VIA OTTAVIO SERENA N. 26 – BARI  

C.F e P.IVA 06605130720 - Numero R. E. A. n. 497896 
Società soggetta a coordinamento e controllo dell’Automobile Club Bari 

                                                                                                     Gent.ma Sig.ra 

                                                                                                     Elisabetta RANIERI 

                                                                                    elisabetta24@pec.it 

 

 

 

 

        Il sottoscritto Dott.Vito Buonsante nato a Bari il 07/09/1964 , residente a Bari in via Skanderbeg 
Castriota 4, C.F. BNSVTI64P07A662D. in qualità di amministratore della società denominata  Aci 
Futura S.R.L con sede in via Ottavio Serena n.26 Bari, part I.V.A. n. 06605130720, PEC 
acifutura@pec.it 

CONSIDERATO 

        l’avviso di selezione per l’assunzione di n.1 lavoratore dipendente part time con contratto a 
tempo determinato nella gestione di formazione ed erogazione dei corsi di educazione stradale 
pubblicato in data 13 Maggio 2024 sul sito istituzionale dell’Ente in Amministrazione Trasparente 
di Aci Futura Srl 

PRESO ATTO 

         del verbale della commissione esaminatrice della procedura selettiva 

 

DETERMINA 

          l’esito positivo della prova di selezione avvenuta in data 14 Giugno 2024 della Sig.ra 
Elisabetta Ranieri con un punteggio totale pari a 29, pertanto la candidata, ai sensi dell’art.4 
dell’avviso di mobilità, ha superato la selezione. 

          

 

   

 L’AMMINISTRATORE      

                                                      ______________________                                          
(Dott.  Vito Buonsante) 

                                                                   

 



 
 
 
 
 

ACI FUTURA S.R.L. UNIPERSONALE 
VIA OTTAVIO SERENA N. 26 – BARI  

C.F e P.IVA 06605130720 - Numero R. E. A. n. 497896 
Società soggetta a coordinamento e controllo dell’Automobile Club Bari 

 


